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Tarkastuslautakunta seuraa kunnan toimielinten ja johtavien viranhaltijoi- 
den toimintaa. Lautakunta on arviointisuunnitelmassaan sopinut keskinäi- 
sen työnjaon eri toimielinten hallinnon seuraamisesta sekä tietojen kerää- 
misestä palvelutoiminnan toimivuudesta ja tavoitteiden toteutumisen tilan- 
teesta. 
 
Lautakunnan jäsenten hallinnon seurantavastuu on seuraava: 
 
Toimielin   Tarkastuslautakunnan jäsen 
Kaupunginhallitus  Juha Tuominen 
sivistyslautakunta  Jyrki Uotila 
perusturvalautakunta  Satu Kallioniemi 
tekninen lautakunta   Tuomo Kemppainen 
rak- ja ympäristölautakunta Mira Sälkänmäki 
 

 Lautakunnan jäsenille on luotu mahdollisuus päästä sähköiseen kokousjär-
jestelmään oman vastuualueensa organisaatioon. 

 
Päätösehdotus Tarkastuslautakunta käy keskustelun toimielinten tekemistä päätöksistä ja 

palvelutoiminnan toimivuudesta sekä tavoitteiden toteutumisen tilanteesta. 
 

Päätös Tarkastuslautakunta keskusteli toimielinten tekemistä päätöksistä.  
 
Tarkastuslautakunta kiinnittää huomiota rekrytointeihin ja runsaaseen 
määräaikaisuuksien lukumäärään. Tarkastuslautakunta uudistaa 23.4.2024 
kokouksessa esittämänsä huolen kaupungin työnantajaimagon 
mahdollisesta negatiivisesta kehityksestä.  
 
Parkanon kaupungin sivistyslautakunta on asettanut haettavaksi 
perusavustukset urheiluseurojen ja liikuntatoimintaa harjoittavien 
yhdistysten tukemiseen ja kehittämistyöhön sekä kulttuuri- ja 
nuorisojärjestöille toiminnan tukemiseen ja kehittämistyöhön. Lisäksi 
haettavana on kohdeavustuksia, joita voi hakea pitkin vuotta mm. 
koulutukseen, valmennukseen tai yksittäisiin tapahtumiin. 
 
Tarkastuslautakunta keskusteli sivistyslautakunnan päätöksellä 54§/2024 
myöntämästä perusavustuksesta Parkanon Jäähalli Oy:lle. 
Tarkastuslautakunta kiinnittää huomiota siihen, että sivistystoimen 
avustukset on tarkoitettu urheiluseurojen ja liikuntatoimintaa harjoittavien 
yhdistysten tukemiseen sekä kulttuuri- ja nuorisojärjestöille.  
 
Tarkastuslautakunta pitää tärkeänä, että avustusten käsittely ohjataan 
luonteensa mukaisesti oikealle viranomaiselle. 


